TIPO B), para eventuais ocorrências verificadas nas dependências do Tribunal de Justiça e/ou outra Unidade Judiciária da 
Capital;MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n.º 23/2013;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 
e Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas atualizações posteriores;DO VALOR MENSAL:R$ 16.165,83 (dezesseis mil, 
cento e sessenta e cinco reais e oitenta e três centavos);PRAZO:12 (doze) meses, a partir de 26 de agosto de 2013;DATA DA 
ASSINATURA:26 de agosto de 2013;SIGNATÁRIOS: Dra. Chrystianne dos Santos Sobral, Dr. José Almeida Santos Junior, Sr. 
Dilson Brabo Viana e o Sr. Jorge Alberto de Souza Lima Peixoto.